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CLEMCO

Apollo-600 blesehjelm

Varenummer
24012
04361
04373
04367
23819
24316
23801
23806
04460
04430
08740
23815
04381
04370
100915
100074
04411
100914

Position

OCoO~NOOOP~WN -

Ferlov ApS

Beskrivelse

Visirramme til Apollo 600

Ydre rude til Apollo 60/600

WHS-16 mellemrude Apollo 60/600 (25 stk.)
WHS-15 Indrerude til Apollo 60/600 (5 stk.)
Visirpakning til Apollo 600

Hjelmband til kappe

Hovedopheeng til Apollo 600

WSH-20 hageband til Apollo 600
WHS-25 beelte til Apollo 60/100/600
WHS-26 indre krave til Apollo 60/100/600
Kappe til Apollo 600

Rep. seet til justeringsventil Apollo 600
WHS-24 pakningsseet (6 stk.)
Luftindikator til Apollo 600
Luftreguleringsventil til Apollo 600
WHS-3 Klimakontrol
Andedreetsslange til Apollo 600
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